
 
 

公表日 令和６年１２月１１日 

 

入 札 結 果 

 

 

 

（施設種別・施設名及び工事名） 

 特別養護老人ホーム四條畷荘・養護老人ホーム四條畷荘における非常用自家発電設備工事につい

て設備及び物品の購入等の一般競争入札に係る結果を、下記のとおり公表します。 

 

記 

 

１．入札実施日時   令和 6年 12 月 9日（月） 10 時 25 分～10 時 40 分 

２．入 札 場 所   社会福祉法人大阪府社会福祉事業団 事務局 研修室  

３．落札業者名   株式会社 昭光電業社  

４．落 札 金 額    \54,800,000-（消費税抜） 

５．入札予定価格    \62,500,000-（消費税抜） 

６．入 札 結 果 

業   者  名 
入 札 金 額 

（消費税及び地方消費税相当額を除く） 
入札結果 

株式会社 昭光電業社 \54,800,000- 落札 

                                （金額については、消費税抜である） 

 

以上 

住 所 大阪府箕面市白島三丁目 5番 50 号 

法 人 名 社会福祉法人大阪府社会福祉事業団 


